
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN INTEGRALE INVERNO 2014 (1402038A)
Milano - 14-01-2014 - 06-02-2014

Torneo OPEN INTEGRALE INVERNO 2014 1402038A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 14-01-2014 - 06-02-2014

Turni 8

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DI GREGORIO DOMENICO - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Vezzosi Paolo

1Bossi Alessandro

2
Darvishi Mahmood

3
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OPEN INTEGRALE INVERNO 2014 (1402038A)
Milano - 14-01-2014 - 06-02-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Vezzosi Paolo 8.0 ITA 37.0041.5031.0041.502252 1970 2648 8 8 0 0 4 4 0 0 4 4 0 0 0 0 1960

2 5 CM Bossi Alessandro 6.0 ITA 35.5039.0027.5026.002031 1919 2113 8 6 0 2 4 4 0 0 4 2 0 2 0 0 1956

3 4 NC Darvishi Mahmood 5.5 IRI 36.0039.5028.0024.502056 1942 2084 8 4 3 1 4 1 3 0 4 3 0 1 0 0

4 8 1N Nepi Ezio 5.5 ITA 34.5036.5026.5020.501918 1874 2016 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 1972

5 10 CM Croso Marco 5.0 ITA 36.5039.5028.5020.501861 1836 1932 8 4 2 2 3 1 1 1 5 3 1 1 0 0 1954

6 6 CM Montoli Marco 5.0 ITA 36.5039.0028.5021.001981 1901 1997 8 4 2 2 4 3 1 0 4 1 1 2 0 0 1953

7 17 2N Carito Riccardo 5.0 ITA 35.5037.5027.5019.501712 1843 1939 8 3 4 1 4 3 1 0 4 0 3 1 0 0 1981

8 2 CM Pelizzola Danilo 4.5 ITA 37.5041.0029.5019.252127 1949 1993 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 0 0 1967

9 3 CM Bonazzi Edoardo 4.5 ITA 34.0034.0026.0019.002079 1863 1966 7 3 3 1 4 1 2 1 3 2 1 0 0 1 1964

10 11 1N Villalba Fernando 4.5 ITA 32.5036.0026.5017.751856 1816 1860 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 1968

11 20 2N Casamassima Paolo 4.5 ITA 30.0030.0025.0013.001677 1807 1831 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 1 0 1956

12 9 1N Ciciotti Augusto 4.5 ITA 30.0032.0024.0014.501903 1763 1807 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1965

13 13 1N Alidosi Marco 4.5 ITA 28.0030.5023.0015.501775 1616 1660 8 4 1 3 4 0 1 3 4 4 0 0 0 0 1956

14 28 3N Verderame Alberto 4.5 ITA 23.5023.5019.009.50 1474 1644 1644 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 1 0 1977

15 12 CM Papale Carmelo 4.0 ITA 32.0032.0026.5012.751821 1830 1781 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 1 0 1955

16 18 1N Colica Daniele 4.0 ITA 28.0030.0023.0013.001698 1719 1720 8 3 2 3 5 3 0 2 3 0 2 1 0 0 1944

17 19 2N Capostagno Francesco4.0 ITA 16.5016.5013.0010.501695 1543 1706 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 2 1993

18 14 2N Pollio Ciro 3.5 ITA 28.5028.5022.5010.001761 1709 1742 7 3 1 3 3 0 1 2 4 3 0 1 0 1 1968

19 22 2N Ruggeri Igor 3.5 ITA 29.5032.0023.5010.751612 1749 1734 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 1963

20 15 1N Silari Andrea 3.5 ITA 26.5029.0021.009.25 1749 1643 1648 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1964

21 32 NC Frignani Alessandro 3.5 ITA 23.0023.0018.006.25 1372 1690 1498 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 2 0 1961

22 21 2N Dicuonzo Antonio 3.5 ITA 25.5027.5020.009.75 1645 1614 1592 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 0 0 1987

23 27 3N Costisanu Romica 3.0 ITA 23.0025.0018.006.50 1484 1582 1516 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 0 0 1962

24 30 NC Greco Giovanni 2.5 ITA 24.0024.0019.509.50 1402 1834 1778 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 2 1958

25 7 1N Blengino Cristiano 2.5 ITA 18.0018.0012.506.25 1933 1635 1636 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 3 1970

26 16 2N Aloe Giancarlo 2.5 ITA 25.0025.0020.006.75 1719 1626 1525 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 0 1 1974

27 31 NC Taccani Stella Alberto2.5 ITA 20.5020.5015.503.25 1380 1637 1316 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 1 1957

28 23 2N Marchesotti Giovanni2.5 ITA 24.0026.0019.006.50 1526 1600 1480 8 1 3 4 4 1 2 1 4 0 1 3 0 0 1946

29 29 NC Mastriani Aldo 2.5 ITA 19.0019.0015.003.75 1440 1599 1278 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 1 1955

30 24 3N Chiapperini Christian2.5 ITA 23.0025.5018.506.75 1516 1548 1455 8 1 3 4 4 0 2 2 4 1 1 2 0 0 1986

31 25 2N Brisotto Stefano 2.0 ITA 22.5022.5017.003.25 1492 1582 1346 6 0 2 4 3 0 0 3 3 0 2 1 1 1 1958

32 26 3N Bracco Valter 1.5 ITA 27.0027.0022.005.50 1485 1725 1496 7 1 1 5 3 0 1 2 4 1 0 3 0 1 1968
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OPEN INTEGRALE INVERNO 2014 (1402038A)
Milano - 14-01-2014 - 06-02-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 1N Alidosi Marco ITA LOM MI 1775 1616 1660 1956 M 841862 131696

16 2N Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1719 1626 1525 1974 M 877255 140151

7 1N Blengino Cristiano ITA LIG IM 1933 1635 1636 1970 M 880159 120924

3 CM Bonazzi Edoardo ITA LOM MI 2079 1863 1966 1964 M 809241 100688

5 CM Bossi Alessandro ITA LOM MI 2031 1919 2113 1956 M 807788 109362

26 3N Bracco Valter ITA PIE TO 1485 1725 1496 1968 M 2809007 157584

25 2N Brisotto Stefano ITA LOM MI 1492 1582 1346 1958 M 870820 140096

19 2N Capostagno FrancescoITA LOM MI 1695 1543 1706 1993 M 899194 134772

17 2N Carito Riccardo ITA LOM MI 1712 1843 1939 1981 M 899143 152954

20 2N Casamassima Paolo ITA LOM MI 1677 1807 1831 1956 M 875333 139513

24 3N Chiapperini ChristianITA LOM MI 1516 1548 1455 1986 M 860468 138704

9 1N Ciciotti Augusto ITA LOM MI 1903 1763 1807 1965 M 818950 101749

18 1N Colica Daniele ITA LOM MI 1698 1719 1720 1944 M 828521 130597

27 3N Costisanu Romica ITA LOM MI 1484 1582 1516 1962 M 889962 148366

10 CM Croso Marco ITA LOM MI 1861 1836 1932 1954 M 869066 136397

4 NC Darvishi Mahmood IRI 2056 1942 2084 M 12505226

21 2N Dicuonzo Antonio ITA LOM PV 1645 1614 1592 1987 M 805467 127520

32 NC Frignani Alessandro ITA LOM MI 1372 1690 1498 1961 M 896667 152128

30 NC Greco Giovanni ITA LOM MI 1402 1834 1778 1958 M 881589 144914

23 2N Marchesotti GiovanniITA LOM MI 1526 1600 1480 1946 M 806269 100700

29 NC Mastriani Aldo ITA LOM MB 1440 1599 1278 1955 M 114447

6 CM Montoli Marco ITA LOM MI 1981 1901 1997 1953 M 882933 151249

8 1N Nepi Ezio ITA LOM MI 1918 1874 2016 1972 M 822752 110055

12 CM Papale Carmelo ITA LOM MI 1821 1830 1781 1955 M 809764 106429

2 CM Pelizzola Danilo ITA PIE NO 2127 1949 1993 1967 M 814407 113923

14 2N Pollio Ciro ITA LOM MI 1761 1709 1742 1968 M 899259 149801

22 2N Ruggeri Igor ITA LOM MI 1612 1749 1734 1963 M 857017 106847

15 1N Silari Andrea ITA LOM MI 1749 1643 1648 1964 M 827835 120332

31 NC Taccani Stella AlbertoITA LOM MI 1380 1637 1316 1957 M 161247

28 3N Verderame Alberto ITA LOM MB 1474 1644 1644 1977 M 841986 131700

1 IM Vezzosi Paolo ITA EMI PR 2252 1970 2648 1960 M 800341 105144

11 1N Villalba Fernando ITA LOM MI 1856 1816 1860 1968 M 819093 100158
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OPEN INTEGRALE INVERNO 2014 (1402038A)
Milano - 14-01-2014 - 06-02-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 IM Vezzosi Paolo 8.0 ITA | 17 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 8 N 1 | 5 B 1 | 4 B 1 | 3 N 1 | 2 N 1 | 0

8 2 CM Pelizzola Danilo 4.5 ITA | 18 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 12 B 1 | 6 N 0 | 11 B 1 | 4 N Â½ | 1 B 0 | 0

9 3 CM Bonazzi Edoardo 4.5 ITA | 20 B 1 | 0 0 | 4 N Â½ | 17 B Â½ | 15 N 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 12 B Â½ | 1

3 4 NC Darvishi Mahmood 5.5 IRI | 21 N 1 | 11 B Â½ | 3 B Â½ | 14 N 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | 2 B Â½ | 9 N 1 | 0

2 5 CM Bossi Alessandro 6.0 ITA | 22 B 1 | 14 N 1 | 2 B 1 | 11 N 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 6 N 0 | 10 B 1 | 0

6 6 CM Montoli Marco 5.0 ITA | 23 N 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | 20 B Â½ | 2 B 1 | 10 N Â½ | 5 B 1 | 8 N 0 | 0

25 7 1N Blengino Cristiano 2.5 ITA | 24 B 1 | 30 N Â½ | 8 B 0 | 26 N 1 | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

4 8 1N Nepi Ezio 5.5 ITA | 25 N 1 | 15 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 4 N 0 | 17 B Â½ | 12 N 1 | 6 B 1 | 0

12 9 1N Ciciotti Augusto 4.5 ITA | 26 B 1 | 2 N 0 | 16 B Â½ | 22 N 1 | 30 B 1 | 5 N 0 | 20 N 1 | 4 B 0 | 0

5 10 CM Croso Marco 5.0 ITA | 27 N 1 | 1 B 0 | 17 N Â½ | 18 B 1 | 20 N 1 | 6 B Â½ | 11 N 1 | 5 N 0 | -2

10 11 1N Villalba Fernando 4.5 ITA | 28 B 1 | 4 N Â½ | 30 B 1 | 5 B 0 | 7 N 1 | 2 N 0 | 10 B 0 | 21 N 1 | 0

15 12 CM Papale Carmelo 4.0 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 19 B 1 | 2 N 0 | 22 B Â½ | 30 N 1 | 8 B 0 | 3 N Â½ | -1

13 13 1N Alidosi Marco 4.5 ITA | 30 B 0 | 24 N 1 | 20 B 0 | 28 N 1 | 32 N 1 | 3 B 0 | 18 N 1 | 17 B Â½ | 0

18 14 2N Pollio Ciro 3.5 ITA | 31 N 1 | 5 B 0 | 32 N 1 | 4 B 0 | 17 N 0 | 18 B Â½ | 16 N 1 | 0 0 | -1

20 15 1N Silari Andrea 3.5 ITA | 32 B 1 | 8 N 0 | 22 B 0 | 29 N 1 | 3 B 0 | 31 N 1 | 21 B Â½ | 18 N 0 | 0

26 16 2N Aloe Giancarlo 2.5 ITA | 0 0 | 23 B 1 | 9 N Â½ | 30 N 0 | 26 B 1 | 22 N 0 | 14 B 0 | 19 B 0 | 1

7 17 2N Carito Riccardo 5.0 ITA | 1 N 0 | 25 B 1 | 10 B Â½ | 3 N Â½ | 14 B 1 | 8 N Â½ | 22 B 1 | 13 N Â½ | 0

16 18 1N Colica Daniele 4.0 ITA | 2 B 0 | 26 N Â½ | 28 B 1 | 10 N 0 | 23 B 1 | 14 N Â½ | 13 B 0 | 15 B 1 | 2

17 19 2N Capostagno Francesco 4.0 ITA | 0 0 | 27 B 1 | 12 N 0 | 32 B 0 | 0 0 | 26 N 1 | 31 B 1 | 16 N 1 | 0

11 20 2N Casamassima Paolo 4.5 ITA | 3 N 0 | 29 B 1 | 13 N 1 | 6 N Â½ | 10 B 0 | 0 1 | 9 B 0 | 22 N 1 | -1

22 21 2N Dicuonzo Antonio 3.5 ITA | 4 B 0 | 28 N 0 | 26 B 0 | 27 N 1 | 29 B 1 | 32 N 1 | 15 N Â½ | 11 B 0 | 0

19 22 2N Ruggeri Igor 3.5 ITA | 5 N 0 | 31 B 1 | 15 N 1 | 9 B 0 | 12 N Â½ | 16 B 1 | 17 N 0 | 20 B 0 | 0

28 23 2N Marchesotti Giovanni 2.5 ITA | 6 B 0 | 16 N 0 | 27 B 1 | 24 N Â½ | 18 N 0 | 25 B Â½ | 28 N 0 | 29 B Â½ | 0

30 24 3N Chiapperini Christian 2.5 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 29 N 0 | 23 B Â½ | 27 N 1 | 28 B 0 | 32 B Â½ | 31 N Â½ | 0

31 25 2N Brisotto Stefano 2.0 ITA | 8 B 0 | 17 N 0 | 31 B 0 | 0 1 | 28 N Â½ | 23 N Â½ | 0 0 | 27 B 0 | 0

32 26 3N Bracco Valter 1.5 ITA | 9 N 0 | 18 B Â½ | 21 N 1 | 7 B 0 | 16 N 0 | 19 B 0 | 27 N 0 | 0 0 | -1

23 27 3N Costisanu Romica 3.0 ITA | 10 B 0 | 19 N 0 | 23 N 0 | 21 B 0 | 24 B 0 | 29 N 1 | 26 B 1 | 25 N 1 | 0

14 28 3N Verderame Alberto 4.5 ITA | 11 N 0 | 21 B 1 | 18 N 0 | 13 B 0 | 25 B Â½ | 24 N 1 | 23 B 1 | 0 1 | 1

29 29 NC Mastriani Aldo 2.5 ITA | 0 0 | 20 N 0 | 24 B 1 | 15 B 0 | 21 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 23 N Â½ | 0

24 30 NC Greco Giovanni 2.5 ITA | 13 N 1 | 7 B Â½ | 11 N 0 | 16 B 1 | 9 N 0 | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

27 31 NC Taccani Stella Alberto 2.5 ITA | 14 B 0 | 22 N 0 | 25 N 1 | 0 0 | 0 1 | 15 B 0 | 19 N 0 | 24 B Â½ | 0

21 32 NC Frignani Alessandro 3.5 ITA | 15 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 19 N 1 | 13 B 0 | 21 B 0 | 24 N Â½ | 0 1 | 0
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OPEN INTEGRALE INVERNO 2014 (1402038A)
Milano - 14-01-2014 - 06-02-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 1N Alidosi Marco ITA 1775 8 4.50 5.46 -0.96 1616.251660 1956 M 841862 131696

16 2N Aloe Giancarlo ITA 1719 7 2.50 4.29 -1.79 1626.291525 1974 M 877255 140151

7 1N Blengino Cristiano ITA 1933 5 2.50 3.89 -1.39 1635.401636 1970 M 880159 120924

3 CM Bonazzi Edoardo ITA 2079 7 4.50 5.18 -0.68 1863.141966 1964 M 809241 100688

5 CM Bossi Alessandro ITA 2031 8 6.00 5.03 0.97 1919.122113 1956 M 807788 109362

26 3N Bracco Valter ITA 1485 7 1.50 1.62 -0.12 1725.291496 1968 M 2809007 157584

25 2N Brisotto Stefano ITA 1492 5 1.00 1.79 -0.79 1582.331346 1958 M 870820 140096

19 2N Capostagno FrancescoITA 1695 5 3.00 3.21 -0.21 1543.501706 1993 M 899194 134772

17 2N Carito Riccardo ITA 1712 8 5.00 2.98 2.02 1843.751939 1981 M 899143 152954

20 2N Casamassima Paolo ITA 1677 6 2.50 1.65 0.85 1807.291831 1956 M 875333 139513

24 3N Chiapperini ChristianITA 1516 6 2.00 2.54 -0.54 1548.001455 1986 M 860468 138704

9 1N Ciciotti Augusto ITA 1903 8 4.50 5.07 -0.57 1763.621807 1965 M 818950 101749

18 1N Colica Daniele ITA 1698 8 4.00 3.87 0.13 1719.751720 1944 M 828521 130597

27 3N Costisanu Romica ITA 1484 7 2.00 2.50 -0.5 1582.501516 1962 M 889962 148366

10 CM Croso Marco ITA 1861 8 5.00 4.29 0.71 1836.381932 1954 M 869066 136397

4 NC Darvishi Mahmood IRI 2056 8 5.50 5.04 0.46 1942.622084 M 12505226

21 2N Dicuonzo Antonio ITA 1645 7 2.50 3.65 -1.15 1614.501592 1987 M 805467 127520

32 NC Frignani Alessandro ITA 1372 6 1.50 0.87 0.63 1690.171498 1961 M 896667 152128

30 NC Greco Giovanni ITA 1402 6 2.50 0.55 1.95 1834.501778 1958 M 881589 144914

23 2N Marchesotti GiovanniITA 1526 7 2.00 2.79 -0.79 1600.501480 1946 M 806269 100700

6 CM Montoli Marco ITA 1981 8 5.00 4.64 0.36 1901.621997 1953 M 882933 151249

8 1N Nepi Ezio ITA 1918 8 5.50 4.35 1.15 1874.502016 1972 M 822752 110055

12 CM Papale Carmelo ITA 1821 7 3.00 3.34 -0.34 1830.571781 1955 M 809764 106429

2 CM Pelizzola Danilo ITA 2127 8 4.50 5.65 -1.15 1949.751993 1967 M 814407 113923

14 2N Pollio Ciro ITA 1761 6 2.50 2.95 -0.45 1709.711742 1968 M 899259 149801

22 2N Ruggeri Igor ITA 1612 7 2.50 1.90 0.6 1749.001734 1963 M 857017 106847

15 1N Silari Andrea ITA 1749 6 1.50 3.20 -1.7 1643.001648 1964 M 827835 120332

28 3N Verderame Alberto ITA 1474 7 3.50 2.07 1.43 1644.001644 1977 M 841986 131700

1 IM Vezzosi Paolo ITA 2252 8 8.00 6.47 1.53 1970.622648 1960 M 800341 105144

11 1N Villalba Fernando ITA 1856 8 4.50 4.16 0.34 1816.121860 1968 M 819093 100158
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OPEN INTEGRALE INVERNO 2014 (1402038A)
Milano - 14-01-2014 - 06-02-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 NC Mastriani Aldo ITA 1440 0 0.00 1.80 -0.3 -9 1599.501278 1955 M 114447

31 NC Taccani Stella AlbertoITA 1380 0 0.00 1.20 0.3 9 1637.501316 1957 M 161247

FSI - OPEN INTEGRALE INVERNO 2014 (1402038A) - Milano - 14-01-2014 - 06-02-2014 - Pag. 6/23



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN INTEGRALE INVERNO 2014 (1402038A)
Milano - 14-01-2014 - 06-02-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2252   |  17 2N Carito Riccardo ITA 1712 1 - 0

2 18 1N Colica Daniele ITA 1698   |  2 CM Pelizzola Danilo ITA 2127 0 - 1

3 3 CM Bonazzi Edoardo ITA 2079   |  20 2N Casamassima Paolo ITA 1677 1 - 0

4 21 2N Dicuonzo Antonio ITA 1645   |  4 NC Darvishi Mahmood IRI 2056 0 - 1

5 5 CM Bossi Alessandro ITA 2031   |  22 2N Ruggeri Igor ITA 1612 1 - 0

6 23 2N Marchesotti Giovanni ITA 1526   |  6 CM Montoli Marco ITA 1981 0 - 1

7 7 1N Blengino Cristiano ITA 1933   |  24 3N Chiapperini Christian ITA 1516 1 - 0

8 25 2N Brisotto Stefano ITA 1492   |  8 1N Nepi Ezio ITA 1918 0 - 1

9 9 1N Ciciotti Augusto ITA 1903   |  26 3N Bracco Valter ITA 1485 1 - 0

10 27 3N Costisanu Romica ITA 1484   |  10 CM Croso Marco ITA 1861 0 - 1

11 11 1N Villalba Fernando ITA 1856   |  28 3N Verderame Alberto ITA 1474 1 - 0

12 13 1N Alidosi Marco ITA 1775   |  30 NC Greco Giovanni ITA 1402 0 - 1

13 31 NC Taccani Stella Alberto ITA 1380   |  14 2N Pollio Ciro ITA 1761 0 - 1

14 15 1N Silari Andrea ITA 1749   |  32 NC Frignani Alessandro ITA 1372 1 - 0

15 12 CM Papale Carmelo ITA 1821   |  1 - F

16 16 2N Aloe Giancarlo ITA 1719   |  0 - F

17 19 2N Capostagno Francesco ITA 1695   |  0 - F

18 29 NC Mastriani Aldo ITA 1440   |  0 - F
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OPEN INTEGRALE INVERNO 2014 (1402038A)
Milano - 14-01-2014 - 06-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Croso Marco 1 ITA 1861   |  1 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2252 0 - 1

2 2 CM Pelizzola Danilo 1 ITA 2127   |  9 1N Ciciotti Augusto 1 ITA 1903 1 - 0

3 4 NC Darvishi Mahmood 1 IRI 2056   |  11 1N Villalba Fernando 1 ITA 1856 Â½ - Â½

4 14 2N Pollio Ciro 1 ITA 1761   |  5 CM Bossi Alessandro 1 ITA 2031 0 - 1

5 6 CM Montoli Marco 1 ITA 1981   |  12 CM Papale Carmelo 1 ITA 1821 1 - 0

6 30 NC Greco Giovanni 1 ITA 1402   |  7 1N Blengino Cristiano 1 ITA 1933 Â½ - Â½

7 8 1N Nepi Ezio 1 ITA 1918   |  15 1N Silari Andrea 1 ITA 1749 1 - 0

8 24 3N Chiapperini Christian0 ITA 1516   |  13 1N Alidosi Marco 0 ITA 1775 0 - 1

9 16 2N Aloe Giancarlo 0 ITA 1719   |  23 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1526 1 - 0

10 17 2N Carito Riccardo 0 ITA 1712   |  25 2N Brisotto Stefano 0 ITA 1492 1 - 0

11 26 3N Bracco Valter 0 ITA 1485   |  18 1N Colica Daniele 0 ITA 1698 Â½ - Â½

12 19 2N Capostagno Francesco 0 ITA 1695   |  27 3N Costisanu Romica 0 ITA 1484 1 - 0

13 20 2N Casamassima Paolo 0 ITA 1677   |  29 NC Mastriani Aldo 0 ITA 1440 1 - 0

14 28 3N Verderame Alberto 0 ITA 1474   |  21 2N Dicuonzo Antonio 0 ITA 1645 1 - 0

15 22 2N Ruggeri Igor 0 ITA 1612   |  31 NC Taccani Stella Alberto0 ITA 1380 1 - 0

16 3 CM Bonazzi Edoardo 1 ITA 2079   |  0 - F

17 32 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1372   |  1 - F

FSI - OPEN INTEGRALE INVERNO 2014 (1402038A) - Milano - 14-01-2014 - 06-02-2014 - Pag. 8/23



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN INTEGRALE INVERNO 2014 (1402038A)
Milano - 14-01-2014 - 06-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2252   |  6 CM Montoli Marco 2 ITA 1981 1 - 0

2 5 CM Bossi Alessandro 2 ITA 2031   |  2 CM Pelizzola Danilo 2 ITA 2127 1 - 0

3 7 1N Blengino Cristiano 1.5 ITA 1933   |  8 1N Nepi Ezio 2 ITA 1918 0 - 1

4 11 1N Villalba Fernando 1.5 ITA 1856   |  30 NC Greco Giovanni 1.5 ITA 1402 1 - 0

5 4 NC Darvishi Mahmood 1.5 IRI 2056   |  3 CM Bonazzi Edoardo 1 ITA 2079 Â½ - Â½

6 9 1N Ciciotti Augusto 1 ITA 1903   |  16 2N Aloe Giancarlo 1 ITA 1719 Â½ - Â½

7 17 2N Carito Riccardo 1 ITA 1712   |  10 CM Croso Marco 1 ITA 1861 Â½ - Â½

8 12 CM Papale Carmelo 1 ITA 1821   |  19 2N Capostagno Francesco 1 ITA 1695 1 - 0

9 13 1N Alidosi Marco 1 ITA 1775   |  20 2N Casamassima Paolo 1 ITA 1677 0 - 1

10 32 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1372   |  14 2N Pollio Ciro 1 ITA 1761 0 - 1

11 15 1N Silari Andrea 1 ITA 1749   |  22 2N Ruggeri Igor 1 ITA 1612 0 - 1

12 18 1N Colica Daniele 0.5 ITA 1698   |  28 3N Verderame Alberto 1 ITA 1474 1 - 0

13 21 2N Dicuonzo Antonio 0 ITA 1645   |  26 3N Bracco Valter 0.5 ITA 1485 0 - 1

14 23 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1526   |  27 3N Costisanu Romica 0 ITA 1484 1 - 0

15 29 NC Mastriani Aldo 0 ITA 1440   |  24 3N Chiapperini Christian0 ITA 1516 1 - 0

16 25 2N Brisotto Stefano 0 ITA 1492   |  31 NC Taccani Stella Alberto0 ITA 1380 0 - 1
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OPEN INTEGRALE INVERNO 2014 (1402038A)
Milano - 14-01-2014 - 06-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Nepi Ezio 3 ITA 1918   |  1 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2252 0 - 1

2 11 1N Villalba Fernando 2.5 ITA 1856   |  5 CM Bossi Alessandro 3 ITA 2031 0 - 1

3 2 CM Pelizzola Danilo 2 ITA 2127   |  12 CM Papale Carmelo 2 ITA 1821 1 - 0

4 14 2N Pollio Ciro 2 ITA 1761   |  4 NC Darvishi Mahmood 2 IRI 2056 0 - 1

5 6 CM Montoli Marco 2 ITA 1981   |  20 2N Casamassima Paolo 2 ITA 1677 Â½ - Â½

6 22 2N Ruggeri Igor 2 ITA 1612   |  9 1N Ciciotti Augusto 1.5 ITA 1903 0 - 1

7 3 CM Bonazzi Edoardo 1.5 ITA 2079   |  17 2N Carito Riccardo 1.5 ITA 1712 Â½ - Â½

8 26 3N Bracco Valter 1.5 ITA 1485   |  7 1N Blengino Cristiano 1.5 ITA 1933 0 - 1

9 10 CM Croso Marco 1.5 ITA 1861   |  18 1N Colica Daniele 1.5 ITA 1698 1 - 0

10 30 NC Greco Giovanni 1.5 ITA 1402   |  16 2N Aloe Giancarlo 1.5 ITA 1719 1 - 0

11 28 3N Verderame Alberto 1 ITA 1474   |  13 1N Alidosi Marco 1 ITA 1775 0 - 1

12 29 NC Mastriani Aldo 1 ITA 1440   |  15 1N Silari Andrea 1 ITA 1749 0 - 1

13 19 2N Capostagno Francesco 1 ITA 1695   |  32 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1372 0 - 1

14 24 3N Chiapperini Christian0 ITA 1516   |  23 2N Marchesotti Giovanni 1 ITA 1526 Â½ - Â½

15 27 3N Costisanu Romica 0 ITA 1484   |  21 2N Dicuonzo Antonio 0 ITA 1645 0 - 1

16 31 NC Taccani Stella Alberto1 ITA 1380   |  0 - F

17 25 2N Brisotto Stefano 0 ITA 1492   |  1 - F
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OPEN INTEGRALE INVERNO 2014 (1402038A)
Milano - 14-01-2014 - 06-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 4 ITA 2252   |  5 CM Bossi Alessandro 4 ITA 2031 1 - 0

2 4 NC Darvishi Mahmood 3 IRI 2056   |  8 1N Nepi Ezio 3 ITA 1918 1 - 0

3 6 CM Montoli Marco 2.5 ITA 1981   |  2 CM Pelizzola Danilo 3 ITA 2127 1 - 0

4 7 1N Blengino Cristiano 2.5 ITA 1933   |  11 1N Villalba Fernando 2.5 ITA 1856 0 - 1

5 9 1N Ciciotti Augusto 2.5 ITA 1903   |  30 NC Greco Giovanni 2.5 ITA 1402 1 - 0

6 20 2N Casamassima Paolo 2.5 ITA 1677   |  10 CM Croso Marco 2.5 ITA 1861 0 - 1

7 15 1N Silari Andrea 2 ITA 1749   |  3 CM Bonazzi Edoardo 2 ITA 2079 0 - 1

8 12 CM Papale Carmelo 2 ITA 1821   |  22 2N Ruggeri Igor 2 ITA 1612 Â½ - Â½

9 32 NC Frignani Alessandro 2 ITA 1372   |  13 1N Alidosi Marco 2 ITA 1775 0 - 1

10 17 2N Carito Riccardo 2 ITA 1712   |  14 2N Pollio Ciro 2 ITA 1761 1 - 0

11 16 2N Aloe Giancarlo 1.5 ITA 1719   |  26 3N Bracco Valter 1.5 ITA 1485 1 - 0

12 18 1N Colica Daniele 1.5 ITA 1698   |  23 2N Marchesotti Giovanni 1.5 ITA 1526 1 - 0

13 21 2N Dicuonzo Antonio 1 ITA 1645   |  29 NC Mastriani Aldo 1 ITA 1440 1 - 0

14 28 3N Verderame Alberto 1 ITA 1474   |  25 2N Brisotto Stefano 1 ITA 1492 Â½ - Â½

15 27 3N Costisanu Romica 0 ITA 1484   |  24 3N Chiapperini Christian0.5 ITA 1516 0 - 1

16 19 2N Capostagno Francesco 1 ITA 1695   |  0 - F

17 31 NC Taccani Stella Alberto1 ITA 1380   |  1 - F
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OPEN INTEGRALE INVERNO 2014 (1402038A)
Milano - 14-01-2014 - 06-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 5 ITA 2252   |  4 NC Darvishi Mahmood 4 IRI 2056 1 - 0

2 5 CM Bossi Alessandro 4 ITA 2031   |  9 1N Ciciotti Augusto 3.5 ITA 1903 1 - 0

3 10 CM Croso Marco 3.5 ITA 1861   |  6 CM Montoli Marco 3.5 ITA 1981 Â½ - Â½

4 2 CM Pelizzola Danilo 3 ITA 2127   |  11 1N Villalba Fernando 3.5 ITA 1856 1 - 0

5 13 1N Alidosi Marco 3 ITA 1775   |  3 CM Bonazzi Edoardo 3 ITA 2079 0 - 1

6 8 1N Nepi Ezio 3 ITA 1918   |  17 2N Carito Riccardo 3 ITA 1712 Â½ - Â½

7 30 NC Greco Giovanni 2.5 ITA 1402   |  12 CM Papale Carmelo 2.5 ITA 1821 0 - 1

8 22 2N Ruggeri Igor 2.5 ITA 1612   |  16 2N Aloe Giancarlo 2.5 ITA 1719 1 - 0

9 14 2N Pollio Ciro 2 ITA 1761   |  18 1N Colica Daniele 2.5 ITA 1698 Â½ - Â½

10 31 NC Taccani Stella Alberto2 ITA 1380   |  15 1N Silari Andrea 2 ITA 1749 0 - 1

11 32 NC Frignani Alessandro 2 ITA 1372   |  21 2N Dicuonzo Antonio 2 ITA 1645 0 - 1

12 23 2N Marchesotti Giovanni 1.5 ITA 1526   |  25 2N Brisotto Stefano 1.5 ITA 1492 Â½ - Â½

13 24 3N Chiapperini Christian1.5 ITA 1516   |  28 3N Verderame Alberto 1.5 ITA 1474 0 - 1

14 26 3N Bracco Valter 1.5 ITA 1485   |  19 2N Capostagno Francesco 1 ITA 1695 0 - 1

15 29 NC Mastriani Aldo 1 ITA 1440   |  27 3N Costisanu Romica 0 ITA 1484 0 - 1

16 7 1N Blengino Cristiano 2.5 ITA 1933   |  0 - F

17 20 2N Casamassima Paolo 2.5 ITA 1677   |  1 - F
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OPEN INTEGRALE INVERNO 2014 (1402038A)
Milano - 14-01-2014 - 06-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Bonazzi Edoardo 4 ITA 2079   |  1 IM Vezzosi Paolo 6 ITA 2252 0 - 1

2 6 CM Montoli Marco 4 ITA 1981   |  5 CM Bossi Alessandro 5 ITA 2031 1 - 0

3 4 NC Darvishi Mahmood 4 IRI 2056   |  2 CM Pelizzola Danilo 4 ITA 2127 Â½ - Â½

4 11 1N Villalba Fernando 3.5 ITA 1856   |  10 CM Croso Marco 4 ITA 1861 0 - 1

5 12 CM Papale Carmelo 3.5 ITA 1821   |  8 1N Nepi Ezio 3.5 ITA 1918 0 - 1

6 20 2N Casamassima Paolo 3.5 ITA 1677   |  9 1N Ciciotti Augusto 3.5 ITA 1903 0 - 1

7 17 2N Carito Riccardo 3.5 ITA 1712   |  22 2N Ruggeri Igor 3.5 ITA 1612 1 - 0

8 18 1N Colica Daniele 3 ITA 1698   |  13 1N Alidosi Marco 3 ITA 1775 0 - 1

9 15 1N Silari Andrea 3 ITA 1749   |  21 2N Dicuonzo Antonio 3 ITA 1645 Â½ - Â½

10 16 2N Aloe Giancarlo 2.5 ITA 1719   |  14 2N Pollio Ciro 2.5 ITA 1761 0 - 1

11 28 3N Verderame Alberto 2.5 ITA 1474   |  23 2N Marchesotti Giovanni 2 ITA 1526 1 - 0

12 19 2N Capostagno Francesco 2 ITA 1695   |  31 NC Taccani Stella Alberto2 ITA 1380 1 - 0

13 24 3N Chiapperini Christian1.5 ITA 1516   |  32 NC Frignani Alessandro 2 ITA 1372 Â½ - Â½

14 27 3N Costisanu Romica 1 ITA 1484   |  26 3N Bracco Valter 1.5 ITA 1485 1 - 0

15 7 1N Blengino Cristiano 2.5 ITA 1933   |  0 - F

16 30 NC Greco Giovanni 2.5 ITA 1402   |  0 - F

17 25 2N Brisotto Stefano 2 ITA 1492   |  0 - F

18 29 NC Mastriani Aldo 1 ITA 1440   |  1 - F
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OPEN INTEGRALE INVERNO 2014 (1402038A)
Milano - 14-01-2014 - 06-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Pelizzola Danilo 4.5 ITA 2127   |  1 IM Vezzosi Paolo 7 ITA 2252 0 - 1

2 5 CM Bossi Alessandro 5 ITA 2031   |  10 CM Croso Marco 5 ITA 1861 1 - 0

3 8 1N Nepi Ezio 4.5 ITA 1918   |  6 CM Montoli Marco 5 ITA 1981 1 - 0

4 9 1N Ciciotti Augusto 4.5 ITA 1903   |  4 NC Darvishi Mahmood 4.5 IRI 2056 0 - 1

5 13 1N Alidosi Marco 4 ITA 1775   |  17 2N Carito Riccardo 4.5 ITA 1712 Â½ - Â½

6 3 CM Bonazzi Edoardo 4 ITA 2079   |  12 CM Papale Carmelo 3.5 ITA 1821 Â½ - Â½

7 21 2N Dicuonzo Antonio 3.5 ITA 1645   |  11 1N Villalba Fernando 3.5 ITA 1856 0 - 1

8 22 2N Ruggeri Igor 3.5 ITA 1612   |  20 2N Casamassima Paolo 3.5 ITA 1677 0 - 1

9 18 1N Colica Daniele 3 ITA 1698   |  15 1N Silari Andrea 3.5 ITA 1749 1 - 0

10 16 2N Aloe Giancarlo 2.5 ITA 1719   |  19 2N Capostagno Francesco 3 ITA 1695 0 - 1

11 23 2N Marchesotti Giovanni 2 ITA 1526   |  29 NC Mastriani Aldo 2 ITA 1440 Â½ - Â½

12 31 NC Taccani Stella Alberto2 ITA 1380   |  24 3N Chiapperini Christian2 ITA 1516 Â½ - Â½

13 25 2N Brisotto Stefano 2 ITA 1492   |  27 3N Costisanu Romica 2 ITA 1484 0 - 1

14 14 2N Pollio Ciro 3.5 ITA 1761   |  0 - F

15 28 3N Verderame Alberto 3.5 ITA 1474   |  1 - F

16 7 1N Blengino Cristiano 2.5 ITA 1933   |  0 - F

17 30 NC Greco Giovanni 2.5 ITA 1402   |  0 - F

18 32 NC Frignani Alessandro 2.5 ITA 1372   |  1 - F

19 26 3N Bracco Valter 1.5 ITA 1485   |  0 - F
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OPEN INTEGRALE INVERNO 2014 (1402038A)
Milano - 14-01-2014 - 06-02-2014

1 Vezzosi Paolo
IM ITA   Elo FIDE: 2252 Perf: 2648 Media: 1970.62 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Carito Riccardo ITA 1712 540 0.92 1 1 1

2 N 10 CM Croso Marco ITA 1861 391 0.91 1 2 2

3 B 6 CM Montoli Marco ITA 1981 271 0.83 1 3 3

4 N 8 1N Nepi Ezio ITA 1918 334 0.88 1 4 4

5 B 5 CM Bossi Alessandro ITA 2031 221 0.78 1 5 5

6 B 4 NC Darvishi Mahmood IRI 2056 196 0.75 1 6 6

7 N 3 CM Bonazzi Edoardo ITA 2079 173 0.73 1 7 7

8 N 2 CM Pelizzola Danilo ITA 2127 125 0.67 1 8 8

6.47 8 8

2 Pelizzola Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 2127 Perf: 1993 Media: 1949.75 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Colica Daniele ITA 1698 429 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Ciciotti Augusto ITA 1903 224 0.78 1 2 2

3 N 5 CM Bossi Alessandro ITA 2031 96 0.63 0 2 2

4 B 12 CM Papale Carmelo ITA 1821 306 0.86 1 3 3

5 N 6 CM Montoli Marco ITA 1981 146 0.7 0 3 3

6 B 11 1N Villalba Fernando ITA 1856 271 0.83 1 4 4

7 N 4 NC Darvishi Mahmood IRI 2056 71 0.6 Â½ 4 4

8 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2252 -125 0.33 0 4 4

5.65 4 4

3 Bonazzi Edoardo
CM ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 1966 Media: 1863.14 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Casamassima Paolo ITA 1677 402 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 4 NC Darvishi Mahmood IRI 2056 23 0.53 Â½ 1 1

4 B 17 2N Carito Riccardo ITA 1712 367 0.9 Â½ 1 1

5 N 15 1N Silari Andrea ITA 1749 330 0.88 1 2 2

6 N 13 1N Alidosi Marco ITA 1775 304 0.86 1 3 3

7 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2252 -173 0.27 0 3 3

8 B 12 CM Papale Carmelo ITA 1821 258 0.82 Â½ 3 3

5.18 3 3

4 Darvishi Mahmood
NC IRI   Elo FIDE: 2056 Perf: 2084 Media: 1942.62 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Dicuonzo Antonio ITA 1645 411 0.92 1 1 1

2 B 11 1N Villalba Fernando ITA 1856 200 0.76 Â½ 1 1

3 B 3 CM Bonazzi Edoardo ITA 2079 -23 0.47 Â½ 1 1

4 N 14 2N Pollio Ciro ITA 1761 295 0.85 1 2 2

5 B 8 1N Nepi Ezio ITA 1918 138 0.69 1 3 3

6 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2252 -196 0.25 0 3 3

7 B 2 CM Pelizzola Danilo ITA 2127 -71 0.4 Â½ 3 3

8 N 9 1N Ciciotti Augusto ITA 1903 153 0.7 1 4 4

5.04 4 4
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OPEN INTEGRALE INVERNO 2014 (1402038A)
Milano - 14-01-2014 - 06-02-2014

5 Bossi Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2031 Perf: 2113 Media: 1919.12 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Ruggeri Igor ITA 1612 419 0.92 1 1 1

2 N 14 2N Pollio Ciro ITA 1761 270 0.83 1 2 2

3 B 2 CM Pelizzola Danilo ITA 2127 -96 0.37 1 3 3

4 N 11 1N Villalba Fernando ITA 1856 175 0.73 1 4 4

5 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2252 -221 0.22 0 4 4

6 B 9 1N Ciciotti Augusto ITA 1903 128 0.67 1 5 5

7 N 6 CM Montoli Marco ITA 1981 50 0.57 0 5 5

8 B 10 CM Croso Marco ITA 1861 170 0.72 1 6 6

5.03 6 6

6 Montoli Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 1997 Media: 1901.62 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Marchesotti Giovanni ITA 1526 455 0.92 1 1 1

2 B 12 CM Papale Carmelo ITA 1821 160 0.71 1 2 2

3 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2252 -271 0.17 0 2 2

4 B 20 2N Casamassima Paolo ITA 1677 304 0.86 Â½ 2 2

5 B 2 CM Pelizzola Danilo ITA 2127 -146 0.3 1 3 3

6 N 10 CM Croso Marco ITA 1861 120 0.66 Â½ 3 3

7 B 5 CM Bossi Alessandro ITA 2031 -50 0.43 1 4 4

8 N 8 1N Nepi Ezio ITA 1918 63 0.59 0 4 4

4.64 4 4

7 Blengino Cristiano
1N ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1636 Media: 1635.40 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Chiapperini Christian ITA 1516 417 0.92 1 1 1

2 N 30 NC Greco Giovanni ITA 1402 531 0.92 Â½ 1 1

3 B 8 1N Nepi Ezio ITA 1918 15 0.52 0 1 1

4 N 26 3N Bracco Valter ITA 1485 448 0.92 1 2 2

5 B 11 1N Villalba Fernando ITA 1856 77 0.61 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

3.89 2 2

8 Nepi Ezio
1N ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 2016 Media: 1874.50 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Brisotto Stefano ITA 1492 426 0.92 1 1 1

2 B 15 1N Silari Andrea ITA 1749 169 0.72 1 2 2

3 N 7 1N Blengino Cristiano ITA 1933 -15 0.48 1 3 3

4 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2252 -334 0.12 0 3 3

5 N 4 NC Darvishi Mahmood IRI 2056 -138 0.31 0 3 3

6 B 17 2N Carito Riccardo ITA 1712 206 0.76 Â½ 3 3

7 N 12 CM Papale Carmelo ITA 1821 97 0.63 1 4 4

8 B 6 CM Montoli Marco ITA 1981 -63 0.41 1 5 5

4.35 5 5
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OPEN INTEGRALE INVERNO 2014 (1402038A)
Milano - 14-01-2014 - 06-02-2014

9 Ciciotti Augusto
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1807 Media: 1763.62 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Bracco Valter ITA 1485 418 0.92 1 1 1

2 N 2 CM Pelizzola Danilo ITA 2127 -224 0.22 0 1 1

3 B 16 2N Aloe Giancarlo ITA 1719 184 0.74 Â½ 1 1

4 N 22 2N Ruggeri Igor ITA 1612 291 0.85 1 2 2

5 B 30 NC Greco Giovanni ITA 1402 501 0.92 1 3 3

6 N 5 CM Bossi Alessandro ITA 2031 -128 0.33 0 3 3

7 N 20 2N Casamassima Paolo ITA 1677 226 0.79 1 4 4

8 B 4 NC Darvishi Mahmood IRI 2056 -153 0.3 0 4 4

5.07 4 4

10 Croso Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1932 Media: 1836.38 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Costisanu Romica ITA 1484 377 0.91 1 1 1

2 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2252 -391 0.09 0 1 1

3 N 17 2N Carito Riccardo ITA 1712 149 0.7 Â½ 1 1

4 B 18 1N Colica Daniele ITA 1698 163 0.72 1 2 2

5 N 20 2N Casamassima Paolo ITA 1677 184 0.74 1 3 3

6 B 6 CM Montoli Marco ITA 1981 -120 0.34 Â½ 3 3

7 N 11 1N Villalba Fernando ITA 1856 5 0.51 1 4 4

8 N 5 CM Bossi Alessandro ITA 2031 -170 0.28 0 4 4

4.29 4 4

11 Villalba Fernando
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1860 Media: 1816.12 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Verderame Alberto ITA 1474 382 0.91 1 1 1

2 N 4 NC Darvishi Mahmood IRI 2056 -200 0.24 Â½ 1 1

3 B 30 NC Greco Giovanni ITA 1402 454 0.92 1 2 2

4 B 5 CM Bossi Alessandro ITA 2031 -175 0.27 0 2 2

5 N 7 1N Blengino Cristiano ITA 1933 -77 0.39 1 3 3

6 N 2 CM Pelizzola Danilo ITA 2127 -271 0.17 0 3 3

7 B 10 CM Croso Marco ITA 1861 -5 0.49 0 3 3

8 N 21 2N Dicuonzo Antonio ITA 1645 211 0.77 1 4 4

4.16 4 4

12 Papale Carmelo
CM ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1781 Media: 1830.57 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 CM Montoli Marco ITA 1981 -160 0.29 0 0 1

3 B 19 2N Capostagno Francesco ITA 1695 126 0.67 1 1 2

4 N 2 CM Pelizzola Danilo ITA 2127 -306 0.14 0 1 2

5 B 22 2N Ruggeri Igor ITA 1612 209 0.77 Â½ 1 2

6 N 30 NC Greco Giovanni ITA 1402 419 0.92 1 2 3

7 B 8 1N Nepi Ezio ITA 1918 -97 0.37 0 2 3

8 N 3 CM Bonazzi Edoardo ITA 2079 -258 0.18 Â½ 2 3

3.34 2 3
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13 Alidosi Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1660 Media: 1616.25 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Greco Giovanni ITA 1402 373 0.9 0 0 0

2 N 24 3N Chiapperini Christian ITA 1516 259 0.82 1 1 1

3 B 20 2N Casamassima Paolo ITA 1677 98 0.63 0 1 1

4 N 28 3N Verderame Alberto ITA 1474 301 0.85 1 2 2

5 N 32 NC Frignani Alessandro ITA 1372 403 0.92 1 3 3

6 B 3 CM Bonazzi Edoardo ITA 2079 -304 0.14 0 3 3

7 N 18 1N Colica Daniele ITA 1698 77 0.61 1 4 4

8 B 17 2N Carito Riccardo ITA 1712 63 0.59 Â½ 4 4

5.46 4 4

14 Pollio Ciro
2N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1742 Media: 1709.71 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Taccani Stella Alberto ITA 1380 1 0 1

2 B 5 CM Bossi Alessandro ITA 2031 -270 0.17 0 0 1

3 N 32 NC Frignani Alessandro ITA 1372 389 0.91 1 1 2

4 B 4 NC Darvishi Mahmood IRI 2056 -295 0.15 0 1 2

5 N 17 2N Carito Riccardo ITA 1712 49 0.57 0 1 2

6 B 18 1N Colica Daniele ITA 1698 63 0.59 Â½ 1 2

7 N 16 2N Aloe Giancarlo ITA 1719 42 0.56 1 2 3

8 0 0 F 2 3

2.95 2 3

15 Silari Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1648 Media: 1643.00 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Frignani Alessandro ITA 1372 377 0.91 1 1 1

2 N 8 1N Nepi Ezio ITA 1918 -169 0.28 0 1 1

3 B 22 2N Ruggeri Igor ITA 1612 137 0.68 0 1 1

4 N 29 NC Mastriani Aldo ITA 1440 1 1 2

5 B 3 CM Bonazzi Edoardo ITA 2079 -330 0.12 0 1 2

6 N 31 NC Taccani Stella Alberto ITA 1380 1 1 3

7 B 21 2N Dicuonzo Antonio ITA 1645 104 0.64 Â½ 1 3

8 N 18 1N Colica Daniele ITA 1698 51 0.57 0 1 3

3.2 1 3

16 Aloe Giancarlo
2N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1525 Media: 1626.29 W-We: -1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 2N Marchesotti Giovanni ITA 1526 193 0.75 1 1 1

3 N 9 1N Ciciotti Augusto ITA 1903 -184 0.26 Â½ 1 1

4 N 30 NC Greco Giovanni ITA 1402 317 0.87 0 1 1

5 B 26 3N Bracco Valter ITA 1485 234 0.79 1 2 2

6 N 22 2N Ruggeri Igor ITA 1612 107 0.65 0 2 2

7 B 14 2N Pollio Ciro ITA 1761 -42 0.44 0 2 2

8 B 19 2N Capostagno Francesco ITA 1695 24 0.53 0 2 2

4.29 2 2
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17 Carito Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1939 Media: 1843.75 W-We: 2.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2252 -540 0.08 0 0 0

2 B 25 2N Brisotto Stefano ITA 1492 220 0.78 1 1 1

3 B 10 CM Croso Marco ITA 1861 -149 0.3 Â½ 1 1

4 N 3 CM Bonazzi Edoardo ITA 2079 -367 0.1 Â½ 1 1

5 B 14 2N Pollio Ciro ITA 1761 -49 0.43 1 2 2

6 N 8 1N Nepi Ezio ITA 1918 -206 0.24 Â½ 2 2

7 B 22 2N Ruggeri Igor ITA 1612 100 0.64 1 3 3

8 N 13 1N Alidosi Marco ITA 1775 -63 0.41 Â½ 3 3

2.98 3 3

18 Colica Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1720 Media: 1719.75 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Pelizzola Danilo ITA 2127 -429 0.08 0 0 0

2 N 26 3N Bracco Valter ITA 1485 213 0.77 Â½ 0 0

3 B 28 3N Verderame Alberto ITA 1474 224 0.78 1 1 1

4 N 10 CM Croso Marco ITA 1861 -163 0.28 0 1 1

5 B 23 2N Marchesotti Giovanni ITA 1526 172 0.73 1 2 2

6 N 14 2N Pollio Ciro ITA 1761 -63 0.41 Â½ 2 2

7 B 13 1N Alidosi Marco ITA 1775 -77 0.39 0 2 2

8 B 15 1N Silari Andrea ITA 1749 -51 0.43 1 3 3

3.87 3 3

19 Capostagno Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1706 Media: 1543.50 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 27 3N Costisanu Romica ITA 1484 211 0.77 1 1 1

3 N 12 CM Papale Carmelo ITA 1821 -126 0.33 0 1 1

4 B 32 NC Frignani Alessandro ITA 1372 323 0.87 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 26 3N Bracco Valter ITA 1485 210 0.77 1 2 2

7 B 31 NC Taccani Stella Alberto ITA 1380 1 2 3

8 N 16 2N Aloe Giancarlo ITA 1719 -24 0.47 1 3 4

3.21 3 4

20 Casamassima Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1831 Media: 1807.29 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Bonazzi Edoardo ITA 2079 -402 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Mastriani Aldo ITA 1440 1 0 1

3 N 13 1N Alidosi Marco ITA 1775 -98 0.37 1 1 2

4 N 6 CM Montoli Marco ITA 1981 -304 0.14 Â½ 1 2

5 B 10 CM Croso Marco ITA 1861 -184 0.26 0 1 2

6 0 1 F 1 3

7 B 9 1N Ciciotti Augusto ITA 1903 -226 0.21 0 1 3

8 N 22 2N Ruggeri Igor ITA 1612 65 0.59 1 2 4

1.65 2 4
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21 Dicuonzo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1592 Media: 1614.50 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Darvishi Mahmood IRI 2056 -411 0.08 0 0 0

2 N 28 3N Verderame Alberto ITA 1474 171 0.73 0 0 0

3 B 26 3N Bracco Valter ITA 1485 160 0.71 0 0 0

4 N 27 3N Costisanu Romica ITA 1484 161 0.71 1 1 1

5 B 29 NC Mastriani Aldo ITA 1440 1 1 2

6 N 32 NC Frignani Alessandro ITA 1372 273 0.83 1 2 3

7 N 15 1N Silari Andrea ITA 1749 -104 0.36 Â½ 2 3

8 B 11 1N Villalba Fernando ITA 1856 -211 0.23 0 2 3

3.65 2 3

22 Ruggeri Igor
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1734 Media: 1749.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Bossi Alessandro ITA 2031 -419 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Taccani Stella Alberto ITA 1380 1 0 1

3 N 15 1N Silari Andrea ITA 1749 -137 0.32 1 1 2

4 B 9 1N Ciciotti Augusto ITA 1903 -291 0.15 0 1 2

5 N 12 CM Papale Carmelo ITA 1821 -209 0.23 Â½ 1 2

6 B 16 2N Aloe Giancarlo ITA 1719 -107 0.35 1 2 3

7 N 17 2N Carito Riccardo ITA 1712 -100 0.36 0 2 3

8 B 20 2N Casamassima Paolo ITA 1677 -65 0.41 0 2 3

1.9 2 3

23 Marchesotti Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1480 Media: 1600.50 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Montoli Marco ITA 1981 -455 0.08 0 0 0

2 N 16 2N Aloe Giancarlo ITA 1719 -193 0.25 0 0 0

3 B 27 3N Costisanu Romica ITA 1484 42 0.56 1 1 1

4 N 24 3N Chiapperini Christian ITA 1516 10 0.51 Â½ 1 1

5 N 18 1N Colica Daniele ITA 1698 -172 0.27 0 1 1

6 B 25 2N Brisotto Stefano ITA 1492 34 0.55 Â½ 1 1

7 N 28 3N Verderame Alberto ITA 1474 52 0.57 0 1 1

8 B 29 NC Mastriani Aldo ITA 1440 Â½ 1 1

2.79 1 1

24 Chiapperini Christian
3N ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1455 Media: 1548.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Blengino Cristiano ITA 1933 -417 0.08 0 0 0

2 B 13 1N Alidosi Marco ITA 1775 -259 0.18 0 0 0

3 N 29 NC Mastriani Aldo ITA 1440 0 0 0

4 B 23 2N Marchesotti Giovanni ITA 1526 -10 0.49 Â½ 0 0

5 N 27 3N Costisanu Romica ITA 1484 32 0.54 1 1 1

6 B 28 3N Verderame Alberto ITA 1474 42 0.56 0 1 1

7 B 32 NC Frignani Alessandro ITA 1372 144 0.69 Â½ 1 1

8 N 31 NC Taccani Stella Alberto ITA 1380 Â½ 1 1

2.54 1 1
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25 Brisotto Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1346 Media: 1582.33 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Nepi Ezio ITA 1918 -426 0.08 0 0 0

2 N 17 2N Carito Riccardo ITA 1712 -220 0.22 0 0 0

3 B 31 NC Taccani Stella Alberto ITA 1380 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 28 3N Verderame Alberto ITA 1474 18 0.53 Â½ 0 1

6 N 23 2N Marchesotti Giovanni ITA 1526 -34 0.45 Â½ 0 1

7 0 0 F 0 1

8 B 27 3N Costisanu Romica ITA 1484 8 0.51 0 0 1

1.79 0 1

26 Bracco Valter
3N ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1496 Media: 1725.29 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Ciciotti Augusto ITA 1903 -418 0.08 0 0 0

2 B 18 1N Colica Daniele ITA 1698 -213 0.23 Â½ 0 0

3 N 21 2N Dicuonzo Antonio ITA 1645 -160 0.29 1 1 1

4 B 7 1N Blengino Cristiano ITA 1933 -448 0.08 0 1 1

5 N 16 2N Aloe Giancarlo ITA 1719 -234 0.21 0 1 1

6 B 19 2N Capostagno Francesco ITA 1695 -210 0.23 0 1 1

7 N 27 3N Costisanu Romica ITA 1484 1 0.5 0 1 1

8 0 0 F 1 1

1.62 1 1

27 Costisanu Romica
3N ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1516 Media: 1582.50 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Croso Marco ITA 1861 -377 0.09 0 0 0

2 N 19 2N Capostagno Francesco ITA 1695 -211 0.23 0 0 0

3 N 23 2N Marchesotti Giovanni ITA 1526 -42 0.44 0 0 0

4 B 21 2N Dicuonzo Antonio ITA 1645 -161 0.29 0 0 0

5 B 24 3N Chiapperini Christian ITA 1516 -32 0.46 0 0 0

6 N 29 NC Mastriani Aldo ITA 1440 1 0 1

7 B 26 3N Bracco Valter ITA 1485 -1 0.5 1 1 2

8 N 25 2N Brisotto Stefano ITA 1492 -8 0.49 1 2 3

2.5 2 3

28 Verderame Alberto
3N ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1644 Media: 1644.00 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Villalba Fernando ITA 1856 -382 0.09 0 0 0

2 B 21 2N Dicuonzo Antonio ITA 1645 -171 0.27 1 1 1

3 N 18 1N Colica Daniele ITA 1698 -224 0.22 0 1 1

4 B 13 1N Alidosi Marco ITA 1775 -301 0.15 0 1 1

5 B 25 2N Brisotto Stefano ITA 1492 -18 0.47 Â½ 1 1

6 N 24 3N Chiapperini Christian ITA 1516 -42 0.44 1 2 2

7 B 23 2N Marchesotti Giovanni ITA 1526 -52 0.43 1 3 3

8 0 1 F 3 4

2.07 3 4
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29 Mastriani Aldo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1278 Media: 1599.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 2N Casamassima Paolo ITA 1677 -237 0.2 0 0 0

3 B 24 3N Chiapperini Christian ITA 1516 -76 0.4 1 1 1

4 B 15 1N Silari Andrea ITA 1749 -309 0.14 0 1 1

5 N 21 2N Dicuonzo Antonio ITA 1645 -205 0.24 0 1 1

6 B 27 3N Costisanu Romica ITA 1484 -44 0.44 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 N 23 2N Marchesotti Giovanni ITA 1526 -86 0.38 Â½ 1 2

1.8 1 2

30 Greco Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1402 Perf: 1778 Media: 1834.50 W-We: 1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Alidosi Marco ITA 1775 -373 0.1 1 1 1

2 B 7 1N Blengino Cristiano ITA 1933 -531 0.08 Â½ 1 1

3 N 11 1N Villalba Fernando ITA 1856 -454 0.08 0 1 1

4 B 16 2N Aloe Giancarlo ITA 1719 -317 0.13 1 2 2

5 N 9 1N Ciciotti Augusto ITA 1903 -501 0.08 0 2 2

6 B 12 CM Papale Carmelo ITA 1821 -419 0.08 0 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

0.55 2 2

31 Taccani Stella Alberto
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 9 Perf: 1316 Media: 1637.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Pollio Ciro ITA 1761 -381 0.09 0 0 0

2 N 22 2N Ruggeri Igor ITA 1612 -232 0.21 0 0 0

3 N 25 2N Brisotto Stefano ITA 1492 -112 0.35 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 15 1N Silari Andrea ITA 1749 -369 0.1 0 1 2

7 N 19 2N Capostagno Francesco ITA 1695 -315 0.14 0 1 2

8 B 24 3N Chiapperini Christian ITA 1516 -136 0.32 Â½ 1 2

1.21 1 2

32 Frignani Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1498 Media: 1690.17 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Silari Andrea ITA 1749 -377 0.09 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 2N Pollio Ciro ITA 1761 -389 0.09 0 0 1

4 N 19 2N Capostagno Francesco ITA 1695 -323 0.13 1 1 2

5 B 13 1N Alidosi Marco ITA 1775 -403 0.08 0 1 2

6 B 21 2N Dicuonzo Antonio ITA 1645 -273 0.17 0 1 2

7 N 24 3N Chiapperini Christian ITA 1516 -144 0.31 Â½ 1 2

8 0 1 F 1 3

0.87 1 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

29 NC Mastriani Aldo ITA 6 1.5 1599 1406 1440 1955 M 114447

31 NC Taccani Stella AlbertoITA 6 1.5 1637 1444 1380 1957 M 161247
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